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ex 9018 Tandlægtatole med åacfbmede uodisegeinnru- Fremstilling pi basis af alk materialer, herunder andre menter eller med spytbakkC materialer under pos. 9018. 

9024 Maskiner og apparater til afprøvning af hirdhed, Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
styrke, komprcssjonsevne, elasticitet eller andre materialer ikke overstiger 40 % af den fzrdige varø 
mekaniske egenskaber ved materialer (f-eks. pris ab fabrik 
metaller, træ, tekstiler, papir, plast) 

9025 Densimetre, aneometrC, flydevzgte og lignende Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
flydeinstrumemer, termometre, pyrometre, baro- materialer ikke overstiger 40 0J0 af den førdige vares 
metre, hygrometre % psycrometrc, også registre- pris ab fabrik 
rende samt kombinauoner af disse instrumenter 

9026 Instrumenter c; apparater til mäling eller kontrolle- Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
ring af nremntngttuuughed, SWldhejde, uyk eller materialer ikke overstiger 40 0J0 af den førdige vares 
andre variable størrelser i væsker eller gasser (føks. pris ab fabrik 
gennemstremsmilere, vzskestandsmAlere, mane- 
metre, vannemllere) undtagen instrumenter og 
apparater henhørende under pos. 9014, 9015, 9028 
eller 9032 

9027 Instrumenter og apparater dl fysiske eller kemiske Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
analyser (f.eks. poitnmeut. refnuuomeMB, spektre- materialer ikke overstiger 40 °/o af den færdige vares 
metre samt g-as- eller lø̂ analyseringsapparater); pris ab fabrik 
instrumenter og apparater ul måling og kontrOlle- 
ring af viskositet, porøsitet, ekspansion, overflade- 
spznding oJign.; instrumenter og apparater til 
kalorimeuiske, akustiske eller i s k e  
målinger (herunder belysningsmllere); mikrotom er 

9028 Forbrugs- og produkiionsmilere til gasser, væsker 
og elektricitet, herunder juneringsmllere: 

홢 Dele og tilbehør Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 40 % af den førdige vares 
pris ab fabrik 

Andre apparater Fremstilling, ved hvilken: 

홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overs-tiger 
40 % af den færdige vares pris ab fabrik, og 

홢 vzrdien af anvendte materialer uden oprindelse 
ikke overstiger værdien af anvendte materialer med 
oprindelse 

9C29 Omdrejningstællere, produktionstællere, taxametre, Fremstilling, ved hvilken vzrdien af alle anvendte 
kilometertzllere, skridttællere o.lign,; hasu'gheds- materialer ikke overstiger 40% af den færdige vares 
milere og takometre, undtagen varer henherende pris ab fabrik 
under pos. 901 5; stroboskoper 

iOiO 홢 Oscilloskoper, spck%rumani]%-saiorer og andre Fremstilling ved hvilken verdien af alle anvendte mate. 
j instrumenter og apparater til miling og kontrolle- rinler ikkt- overstiger *0 */;홢 nf dt-n f;erdige vares pris ab 

ring af elektriske størrelser, undtagen milerc fabrik 
J henhorendc under pas, 9C2S; instrumenter og appa- 

rater til miling eller pivisning af alfa-, beta- eller 
i gammastråler, røntgenstråler. kosmiske stråler elle-r 
I andre ioniserende stråler I 

Instrumenter, apparater og maskiner til måling eller Fremstilling, ved hvilken vrrdien af alle anvendte 
kcnirollerinc, ikke andetsteds tariferet i dette materialer ikke overstiger 40 0J0 af den fa-rdiEe vares 
kapitel; profilprojektionsapparater pris ab fabrik 

Instrumenter og apparater til automatisk kontrolle- Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
ring eller regulering materialer ikke overstiger 40 cl/o af den fxrdigc vares 

pris ab fabrik 
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